
    |     1WWW.3CSYSTEMS.CZ

Doraz na rampu DockBuffer
• DockBuffer je vyroben z patentovaného materiálu 

Monoplex, což je vícevrstvý polymer 
         s mimořádnou odolností proti tření a oděru.
• Oproti jiným typům dorazů nabízí mnohonásobně 

delší životnost.
• S masivní hmotností 14 kg a ergonomickým 

designem účinně eliminuje poškození způsobené 
opakovanými nárazy těžké nákladní techniky na 
nakládací rampy.

• Jednoduchá instalace: Montáž pomocí šroubů 
přímo na zděnou konstrukci nebo na navařený 
ocelový plát.

OCHRANA RAMPY
DORAZY, NAVÁDĚČE, ELEKTRONICKÝ KLÍN

Rampa č. 2 gumový doraz vytržen z kotev

Rampa č. 3 DockBuffer v perfektním stavu bez známek poškození

DOCKBUFFER V POROVNÁNÍ S BĚŽNÝM DORAZEM Z GUMY

3 rampy, stejný provoz, 10 nájezdů každý den, v průběhu celého roku

přední část                          boční část

52
0

52
0

295 110

Rampa č. 1 gumový doraz težce poškozen



2      |       3C systems

 „Po roce intenzivního testování mohu s jistotou říci, že nárazníky DockBuffer vykazují nesrovnatelně vyšší odolnost proti 
nárazům kamionů než tradiční pryžové nárazníky, které běžně používáme na našich rampách. Na rozdíl od pryžových nárazníků 
nejsou DockBuffery od A-Safe poškozeny ani po roce intezivního testování. 
 Investice je vyšší, ale víme, že se mnohonásobně vrátí. Díky výrazně nižším nákladům na údržbu jsme  se rozhdodli 
pro spolupráci s A-Safe a postupně nahrazujeme všechny stávající pryžové nárazníky za DockBuffery značky A-Safe.“

Manažer logistiky Raben Logistics Czech s.r.o.*

*Zaslání kontaktu na vyžádání.

Elektronický zakládácí klín

• bezpečnostní zakládací klín, zarážka eliminuje riziko předčasného   
odjezdu kamionů od nakládacích ramp 

• nakládka nebo vykládka je možná až po založení klínu pod kolo kamionu
• kovová, voděodolná konstrukce je bezdrátově propojena s řídící  

jednotkou umístěnou z vnitřní strany
• bateriové napájení se životností min. 3 roky
• výstražná siréna a semafor LED červené a zelené barvy z vnitřní a vnější 

strany
• při nepovoleném vytažení klínu se spustí alarm sirény, manipulant VZV 

nepokračuje v nakládce

DALŠÍ ŘEŠENÍ PRO RAMPY:

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ OCHRANY ZDRAVÍ A MAJETKU
sklady a logistika | průmyslová výroba | stavba a údržba | cesty a parkoviště

občanské stavby | prodejny a obchodní centra



    |     3WWW.3CSYSTEMS.CZ

Naváděče kol A-Safe Traffic Gate LED světlo na rampu

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ OCHRANY ZDRAVÍ A MAJETKU
sklady a logistika | průmyslová výroba | stavba a údržba | cesty a parkoviště

občanské stavby | prodejny a obchodní centra

mobil cz: +420 602 665 001
mobil sk: +421 948 049 158

e-mail: prodej@3csystems.eu

3C SYSTEMS s.r.o.
Lidická 1262, 765 02 Otrokovice

Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun  
Czech Republic

W W W . 3 C S Y S T E M S . E U


